התנגשו.

כתוצאה מהתאונה נחבל נהג רכב ב' חבלות של ממש בגופו, אובחן אצלו שבר פתוח ברדיוס רחיקני משמאל,
שבר רדיוס רחיקני סגור מימין, שבר תלישה זעיר פנים קדמיות תחתונות. כן נגרם נזק לכלי הרכב המעורבים.

64(א)(2) תקנה לפי - שמאלה בפנייה לרכב קדימה זכות מתן אי של עבירות למערער ייחס האישום כתב
לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלו: "תקנות התעבורה") וסעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש]
(להלן: "פקודת התעבורה"), גרימת נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף - לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה

"כאשר מגיע בית המשפט למסקנה כי חרף
שלא הראיה כי אפשרות עדיין קיימת הנאשם, אשמת על לכאורה מצביעות ואשר שנאספו, הראיות
נאספה הייתה מעלה ספק סביר באשמתו - או אז הדין הוא שיש להורות על זיכוי מחמת הספק" (מתוך

פרשת "חליווה").

25. לאור מקבץ האמור לעיל, אני מורה על זיכויו של המערער מחמת הספק מן העבירות בהן הואשם.
מטבע דברים גזר הדין של בית משפט קמא מבוטל גם הוא.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשע"ה, 16 יולי 2015, בהעדר הצדדים.